

MEDII DE CULTURA

I.D.: 86505480

Data publicarii 01.09.23 Coduri CPV 24931250-6

Pretul estimativ: 3.596,00 RON - 3.596,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHCM1148B DRBC (ISO) AGAR, 500 G 1 FLC 207.00 207.00 UHSR0078E SUPL.SEL.CLORAMFENICOL 10 FIOLE 3 CUT 99.00 297.00 UHCM0910B MEDIU MRSV 500GR-15.8L 1 FLC 177.00 177.00 UHCM0308S BULION LIZIN DECARBOXILAZA (5X20TABLETE) 1 FLC 163.00 163.00 UHCN0025A CAMPYGEN PT.JAR 2,5L-10P!! 5 CUT 150.00 750.00 UHAN0025A ANAEROGEN 2.5 L, 10 plic 3 CUT 93.00 279.00 UHMB0266B BENZI OXIDAZA, 100 BUCATI 1 CUT 323.00 323.00 UHSR0069E ***SUPL.SEL.CAMPYLOBACTER 10FIOLE SKIRROW 1 CUT 510.00 510.00 UHSR0183E SUPL.SEL BOLTON 10FIOLE 1 CUT 393.00 393.00 UHSR0048C SINGE LACAT DE CAL 100 ML# 2 FLC 132.00 264.00 CO4600 KIT COLORATIE GRAM, 4X250 ML 1 FLC 233.00 233.00 3596.00